
場　　　所 北秋田市旭町　地内

種　　　別 一般土木工事（Ｂ）

入札結果調書
入札日時 令和3年3月23日 午前9時10分

名　　　称 建道維第13号 排水維持工事（その他市道　旭町7号線）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝57ｍ
２．側溝工　自由勾配側溝（横断用）300　Ｌ＝115ｍ
３．舗装版破砕工　Ａ＝85ｍ2
４．下層路盤工　ＲＣ－40　ｔ＝20ｃｍ　Ａ＝85ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年7月21日 まで

1
（株）芳賀工務店

9,560,000         落札
北秋田市旭町9-3

2
（有）長岐建設

9,590,000         

3
かつら造園建設（株）

9,600,000         
北秋田市綴子字田中大道下164-1

北秋田市脇神字中金堀145-2

北秋田市七日市字寺山下7-8

7

4
（有）中嶋施設工業

辞退

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 10,571,000

うち消費税 b 961,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 9,610,000

最低制限価格（消費税抜き） 7,751,000



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 7,050,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,673,000

予定価格 a 7,755,000

うち消費税 b 705,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

北秋田市脇神字中金堀145-2

4

北秋田市旭町9-3

3
（有）中嶋施設工業

辞退

落札
北秋田市七日市字寺山下7-8

2
（株）芳賀工務店

7,030,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年7月13日 まで

1
（有）長岐建設

7,000,000         

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝50ｍ
２．コンクリートブロック積工　大型ブロック積　Ａ＝29ｍ2
３．側溝工　Ｕ型側溝　ＵＳ3－Ｂ300－Ｈ300　Ｌ＝38ｍ
４．側溝工　グレーチング側溝（横断用）300Ａ　Ｌ＝3ｍ　ほか

場　　　所 北秋田市小森字下門頭　地内

種　　　別 一般土木工事（Ｂ）

入札結果調書
入札日時 令和3年3月23日 午前9時10分

名　　　称 建道維第15号 道路維持工事（その他市道　小森線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,430,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,757,000

予定価格 a 3,773,000

うち消費税 b 343,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

北秋田市阿仁前田字下山根124

3

落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
（有）庄栄組

3,410,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年6月28日 まで

1
秋林工業（株）

3,390,000         

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝19ｍ
２．プレキャストＵ型側溝（横断）ＵＳ3－Ｂ300－Ｈ300　Ｌ＝13ｍ
３．プレキャストＵ型側溝ＵＳ3－Ｂ300－Ｈ300　Ｌ＝6ｍ
４．プレキャスト集水桝　ＳＭ－Ｂ1000－Ｈ1200　Ｎ＝3箇所　ほか

場　　　所 北秋田市米内沢字桐木岱　地内ほか

種　　　別 一般土木工事（Ｃ）

入札結果調書
入札日時 令和3年3月23日 午前9時10分

名　　　称 建道維第12号 排水維持工事（1級市道　鶴田線ほか）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,110,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 2,321,000

うち消費税 b 211,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市川井字才の神64-33

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年6月28日 まで

1
（有）合川水道施設工業所

2,100,000         

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝103ｍ
２．ガードレール撤去　Ｌ＝101ｍ
３．ガードレール新設　Ｌ＝103ｍ

場　　　所 北秋田市根田字北田面　地内

種　　　別 一般土木工事（Ｃ）

入札結果調書
入札日時 令和3年3月23日 午前9時10分

名　　　称 建道維第20号 交通安全施設工事（その他市道　小阿仁線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,930,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,545,000

予定価格 a 7,623,000

うち消費税 b 693,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年6月23日 まで

1
秋田土建（株）

6,880,000         

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝158.6ｍ
２．舗装版破砕工　Ａ＝539.0ｍ2
３．下層路盤工　ＲＣ－40　ｔ＝20ｃｍ　Ａ＝539.0ｍ2
４．上層路盤工　Ｍ－40　ｔ＝15ｃｍ　Ａ＝539.0ｍ2　ほか

場　　　所 北秋田市米内沢字ヲツコ沢　地内

種　　　別 ほ装工事（Ａ）

入札結果調書
入札日時 令和3年3月23日 午前9時10分

名　　　称 建道維第16号 舗装維持工事（その他市道　松山町線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,700,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,177,000

予定価格 a 2,970,000

うち消費税 b 270,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

北秋田市阿仁萱草字水上口59

3

落札
北秋田市阿仁小沢鉱山字小沢17

2
（株）上杉組

2,680,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年7月8日 まで

1
（株）松岡組

2,650,000         

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝52ｍ
２．舗装工　再生②密粒度Ａｓ（13）ｔ＝5ｍ　Ａ＝167ｍ2
３．防護柵工　ガードレール　Ｇｒ－Ｃ2－3Ｅ　Ｌ＝52ｍ
４．構造物撤去工　Ａｓ舗装、ガードレール　1式　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁打当沢国有林　地内

種　　　別 ほ装工事（Ｂ）

入札結果調書
入札日時 令和3年3月23日 午前9時10分

名　　　称 建道維第14号 道路維持工事（1級市道　ブナ森線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,630,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,704,000

予定価格 a 5,093,000

うち消費税 b 463,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

北秋田市阿仁小沢鉱山字小沢17

3

落札
北秋田市阿仁萱草字水上口59

2
（株）松岡組

4,601,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年6月25日 まで

1
（株）上杉組

4,600,000         

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝170ｍ
２．路面切削工　ｔ＝3ｃｍ　Ａ＝1,000ｍ2
３．オーバーレイ（表層）再生②密粒度Ａｓ（13）ｔ＝3ｃｍ　Ａ＝1,000ｍ2
４．区画線工　一式　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁水無字新町　地内

種　　　別 ほ装工事（Ｂ）

入札結果調書
入札日時 令和3年3月23日 午前9時10分

名　　　称 建道維第17号 舗装維持工事（1級市道　銀山水無線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,460,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,565,000

予定価格 a 4,906,000

うち消費税 b 446,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

3

落札
北秋田市坊沢字胡桃館15-1

2
朝日建設（株）

4,430,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年6月14日 まで

1
（株）津谷組

4,420,000         

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝250ｍ
２．路上再生路盤工　Ａ＝1,750ｍ2
３．乳剤散布　Ａ＝1,750ｍ2

場　　　所 北秋田市綴子字外一通　地内

種　　　別 ほ装工事（Ｂ）

入札結果調書
入札日時 令和3年3月23日 午前9時10分

名　　　称 建道維第18号 舗装維持工事（その他市道　田子ヶ沢～岩谷線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,190,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,349,000

予定価格 a 4,609,000

うち消費税 b 419,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

北秋田市坊沢字胡桃館15-1

3

落札
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

2
（株）津谷組

4,130,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年6月14日 まで

1
朝日建設（株）

4,100,000         

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝66.9ｍ
２．下層路盤　ＲＣ－40　ｔ＝21ｃｍ　Ａ＝399ｍ2
３．上層路盤　Ｍ＝40　ｔ＝15ｃｍ　Ａ＝398ｍ2
４．表層　再生②密粒度Ａｓ（13）ｔ＝4ｃｍ　Ａ＝397ｍ2　ほか

場　　　所 北秋田市栄字林岱　地内

種　　　別 ほ装工事（Ｂ）

入札結果調書
入札日時 令和3年3月23日 午前9時10分

名　　　称 建道維第19号 舗装維持工事（その他市道　摩当3号線）


